FIRMA

DATA

CORSA =
ROTAZIONE =

64 mm
136 GRADI

IDONEO PER LA PRODUZIONE
30/07/01 oo

74 [VITE 2.9x6.5 INOX 7881 |1 AVI524G] =
73 [OR 2125 AP.JO-RING 026 POLYPAC | 1 AGG1490] —
72 | FASCETTA 160x2.5 1 AE03890 | —
71 | CAVO_ALIMENTAZ. 1 AFQ1550] —
70 [OR 2021 AP./O—RING 009 POLYPAC | 2 AGG1420] —
69 | OR 2050 AP./O—RING 014 POLYPAC| 6 AGG2310] —
68 [VITE_4.2x19_UNI 7981 AUTOF.| 2 [T.CIL.T.CROCE NICH.| AV14403 | —
67 | VITE W10 T.CLT.CROCE ZINC. 7985 3 AVT4422 —
POLIAMMIDE 6.6 PRIMA
66 | PASTIGLI VALVOLA REcoL. PRESS. | 2 | SO 0.8 FRND | AP92156 f8es
65 | CURSORE 2 _|AVP_UNI_9SMnPb36| AB1180Z 6280
64 [OR 106 AP.JO-RING 510 POLYPAC| 2 AGG2300| —
63 | MOLLA VALVOLA REGOL. PRESS.| 2_|ACCIAIO C72 UN 3545| AM1222B/5279
62 |VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE | 2_[AVP_UNI 9SMnPb36| AH1160Z 5278
61 |VALVOLA DI_NON RITORNO | 2_|AVP_UNI_95MnPb36| AHB1760 6235
60 | GRANO M10x8 PUNTA ZINC. 5927 | 1 AVIIieZ] —
59 |CURSORE 1_|AVP_UNI_95MnPb36] AB1122C [5909
58 [OR 3043 AP_JO-RING 111 POLYPAC | 1 AGG2290| —
57 [OR 2300 AP,JO—RING 041 POLYPAC | 1 AGG1520] —
56 |SFERA 5/16 98 (S1) 2 AC1302K| —
55 | MOLLA L. 25xE.6,5xF.0,4 | 2 |ACCIAIO C72 UNI 3545| AM1224B[6240
54 [ CAPICORDA OCCH. # 5 1 AE01260| —
53 [TAPPO_VALVOLA OTTONE 2 |OT 58 UNI 2012| AP8205G 5235
52 | CURSORE T [AVP_UNI 95MnPb36] AB1136G [6450
51 |SEEGER | 16 UNI 7437 2 AMT1668] —
50 |SEEGER | 9 UNI 7437 2 AM1180B] —
49 [TUBO DI ASPIRAZIONE 2 |Fe 3608 UNI 7070] A61107G [7041
48 [SFERA 7/32 95.55 ACC. S1| 2 AC1303K| —
47 [RULLINO 3x9.8 ACC. CEMENT. | 2 AC1201K
46 [VITE M6 X 35 NERA 5931 | 4 AV1470B
45 | NGRAVAGOD PER PONPA DA LT, 1.14 | 1 | IBNICTMASPb | sR1117¢4776
44 |COPERCHIO PASSACAVI 1| R ey, | Axe2160§733
43 |FLANGIA PASSACAVI 1 | R e . | Axez310 462
42 |VIE_TCILT. CROCE 3x16 SOTIOT.| 3 | ZINC. 7985 ATA3TZ]| =
41 [DADO M3 ZINC. 5587 6 AD1114Z] —
40 | TESTATA DESTRA 1 cb__._.%kv_u_\om _.,_m”w.w: AX53020 [7224
39 [O-RING 845 POLYPAC/OR 177 AP] 1 AGG2280] —
38 [CUSCINETTO RIV_608 8x22x7 | 1 AC1160K| —
[ALLUMINIO LEGA UNI
37 | CORPO MOTORE ! loonert CuRA. socs| AY01840 7174
LAMIERINO MAGNETICO
36 |ROTORE 1 Aol Az01220 7172
35 | STATORE 1 AY01570 | —
34 [BOCCOLA 12x16x12 1 FERRO AP1109G| —
33 [ CORPO_POWPA, SENZA BOCCOIE, DA LT, 1.1 1 _ALLUMINIO LEGA 7003 | AH51760 [7850
32 | INGRANAGGIO PER POMPA DA LT, 1.14 [ 1 |  |BNICTMOSPb = aq445c 6770
31 [CILINDRO 1 |UNI Fe55-5T37/2 | AK52306]222
30 [TIRANTE M6 x 310 4 C72 CIASSE 109 UNL 70| AV1301G7221
29 | TAMPONE 1 NYLON 6 AW1149G 5893
ALLUMINIO LEGA k
894 o
28 | CHIUSURA ALTA 1 LN-900575 Na011 AB11696 -
27 | TAPPO_FERMO CURSORE | 3 | OT58 UNI2012_| APB204G B704 5
26 [RONDELLA PER M6 6592 | 8 AV1209Z | — N
25 [DADO M6 ALTO UNIS587 ZINC| 8 | CLASSE 109 UNI 3740] AD1121Z| — R
24 [VITE UNI 5933 M10x35 2 AV1406B| —
23 [OR 3256 AP_JO-RING 145 POLYPAC| 2 AGG1690] —
ALLUMINIO LEGA
22 |CHIUSURA 1 LA aonors Nab14| AB11706 6303
21 [SEEGER 70 UNI 7437 p) T 70 AM11738] =
20 [OR 2075 AP.JO-RING 018 POLYPAC| 2 AGG2220| —
19 |CREMAGLIERA 1_PRBD_(UNI 355MnPb10)| AB1173G |6307
18 | CURSORE 7 | 07158 UNI2012 | ABB163G 6688
17 | O-RING 012 POLYPAC/OR 2037 AP. | 3 AGG2260| —
16 | RACCORDO 1/8" GAS 2 AH01470] —
15 | 0O-RING 008 POLYPAC/OR 2018 AP. | 3 AGG2270| -
14 |CORPO MARTINETTO 1 p_._.ﬂuﬁ_,%vupﬁ%wo%c\k AX53510 [7154
13 [PIGNONE 1| 18 NiCrMo5 AR1211G 133
12 | CUSCINETTO 6007 2RS/35x62x14] 2 AC1164K| —
DIN ST35.4/
11 |TUBO DI COLLEGAMENTO | 1 | DIN ST35.4/ AB1130G /193
70 [TIRANTE M6 x 139 7 [C72 CIASSE 108 UN 3740] AV1308G p899
9 |PISTONE 2 |AVP (UNI 9SMnPb36) | AK5233G 7099
ALLUMINIOUNI (9006/1)
8 [CAMICIA 1 N. (6060)—EURAL 6063 AK5228G [7102
7 |bisTRIBUTORE 1 cp_ﬂ_.uxn_ﬂwm_.mowo: AH51690 1179
6 |GUARNIZIONE T | FASTT_OIL/N7280 | AGG1370 p993
5 |GUARNIZIONE DUM 7050 | 2 AGG2250] -
4 |ANELLO DI GUIDA POLYPAC E/DW R70 [ 2 AGG2230| -
3 |SEEGER 62 UNI 7437 2 T 62 AM11718] — 5
ALLUMINIO LEGA 8
2 1 7151
TESTATA SINISTRA AL 5002 5 N.2011] AX53160 S
1 |O-RING 230 POLYPAC/OR 4250 AP.| 2 AGG2240| — W
POS. DENOMINAZIONE Q.TA MATERIALE CODICE DIS. N. m
CONTROLLATO | pIRITTI RISERVAT! | NOTE <
DATA 15/09/97 15/09/97 |A TERMINI DI <[ rATI
FIRMA LEGGE REVISIONI
COMPLESSNO MARTINETTO
AU GIBIDI PER SBARRA OLEODINAMICA MODO 800
@@Q CONTINENTAL ~ |PARTICOLARE ESPLOSO
Hv SCALA DIS.N. [ REV.
POGGIO RUSCO




